CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL N°180/2016, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2016.
NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA.

Volnei Minozzo, na condição de Prefeito Municipal de Nova Prata, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna público as notas
oficiais da prova prática e comunica o que segue:

1. DAS NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
Após os julgamentos dos recursos da prova prática, a comissão avaliadora divulga os resultados
que segue, mantendo todos os resultados já divulgados anteriormente:

Operador de Escavadeira Hidráulica

Nº INSC CANDIDATO Prova Teórico-
Objetiva Prova Prática Resultado

415286 Adilson Girardi 64,00 20 Aprovado
424173 Euripes  De Souza Porto 56,00 20 Aprovado
416333 Darli  Vendramin 52,00 20 Aprovado
434777 Pedro Marzaro 52,00 20 Aprovado
417705 Alexandre Escobar Weber 52,00 20 Aprovado
434944 Odair Jose  Nodari 46,00 20 Aprovado
422461 Antonio Jurandir Bremm 44,00 16 Aprovado
415666 Adilmar Da Silva Girardi 44,00 20 Aprovado
414241 Adilson Miguel Schneider 44,00 Ausente Reprovado
429820 Jucilei Siviero 44,00 20 Aprovado
434644 Sandro Roberto Porto Orth Orth 42,00 16 Aprovado

Operador de Máquinas

Nº INSC CANDIDATO Prova Teórico-
Objetiva Prova Prática Resultado

414638 Valmir Scotta 52,00 16 Aprovado
425002 Diego  Bristot 50,00 13 Aprovado
414026 Fabiano Lucio  Farina 50,00 10 Reprovado
435017 Marcelo Mendes 48,00 16 Aprovado
417040 Andre  Tonin 46,00 0 Reprovado
428236 Jarbas De Souza Jacobi 46,00 13 Aprovado
434945 Odair Jose  Nodari 46,00 13 Aprovado
430872 Jucilei Siviero 46,00 20 Aprovado
434788 Pedro Marzaro 44,00 10 Reprovado

432294 Andre Luciano Ferreira De Souza 44,00 0 Reprovado
416900 Fabricio Moretto 42,00 17 Aprovado
427667 Pedro Henrique da Silveira Langaro 42,00 12 Aprovado
413393 Clodoaldo Dias Moraes 40,00 Ausente Reprovado
428740 Giovani Nadal 40,00 Ausente Reprovado
433966 Volmir Angelo Tem Pahs 40,00 Ausente Reprovado

Pedreiro

Nº INSC CANDIDATO Prova Teórico-
Objetiva Prova Prática Resultado

435012 Marcio Antonio De Araujo 54,00 18 Aprovado
413397 Iasser Favretto 44,00 20 Aprovado
431592 Odori  De Oliveira 42,00 16 Aprovado
431521 Marwin  De Oliveira Spanhol 42,00 Ausente Reprovado

Mecânico

Nº INSC CANDIDATO Prova Teórico-
Objetiva Prova Prática Resultado

418162 Matheus Giacomin Soares 62,00 Ausente Reprovado
427201 Alan Marcolin 52,00 19 Aprovado
431233 Enrique Festa Fagundes 50,00 Ausente Reprovado
434856 Ricardo Pedro Hammes 46,00 Ausente Reprovado
414636 Valmir Scotta 46,00 Ausente Reprovado
423785 Elton Luis Schilling 44,00 19 Aprovado
428664 Tiaro Jose Da Silva Moscheider 40,00 19 Aprovado
423921 Alexandre Alves Da Silva 40,00 8 Reprovado

Operário

Nº INSC CANDIDATO Prova Teórico-
Objetiva Prova Prática Resultado

428382 Marcelo Nunes Nunes 50,00 20 Aprovado
415409 Luciano Frizon 50,00 20 Aprovado
417027 Andre Renato Quintanilha Portela 48,00 20 Aprovado
418289 Maguinoli Ghissoni 44,00 20 Aprovado
422414 Alex Peres 42,00 Ausente Reprovado
433110 Jose Pedemar Rodrigues 42,00 20 Aprovado
429328 Ciro Honeide Anjos Da Rosa 40,00 20 Aprovado
413480 Laine Ana Gheno 40,00 20 Aprovado

Servente

Nº INSC CANDIDATO Prova Teórico-
Objetiva Prova Prática Resultado

429951 Dalva Galvan 60,00 20 Aprovado

428928 Rodrigo Maximiliano  Taschetto
De Almeida 50,00 20 Aprovado

418168 Ana Rita Souza Da Rosa 50,00 18 Aprovado
419678 Alex Sandro  Pinto De Almeida 48,00 20 Aprovado
415544 Soraia Bavaresco 44,00 20 Aprovado
415716 Andrea  Dutra Pereira Rodrigues 44,00 18 Aprovado
418513 Rogerio  De Souza 44,00 20 Aprovado

427210 Glaucia Fernanda Ribeiro De
Mattos 42,00 20 Aprovado

417361 Liege Maria  Dos Santos 42,00 20 Aprovado
433579 Luiza Caroline Monteiro Da Silva 42,00 20 Aprovado
428364 Patricia  Suder 40,00 20 Aprovado
434406 Ivone Comin 40,00 20 Aprovado
431181 Alexandre De Paula 40,00 20 Aprovado

2. DO RESULTADO DOS RECURSOS
Os resultados dos recursos estão divulgados, ao requerente, via Área do Candidato, no site da
Legalle  Concursos: www.legalleconcursos.com.br,  podendo  ser  consultado  no  link:  “Meus
Recursos”, a partir desta data.

3. DO PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO
Será admitido pedido de reconsideração do resultado dos recursos no dia 09 de novembro de
2016,  exclusivamente,  mediante  acesso à  Área do Candidato,  no site  da Legalle  Concursos:
www.legalleconcursos.com.br, no link: “Solicitar Recurso”.

4. DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO
Os  resultados  dos  pedidos  de  reconsideração  serão  divulgados,  ao  requerente,  via  Área  do
Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, podendo ser consultado
no link: “Meus Recursos”, a partir de 10 de novembro de 2016.

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PRATA, 08 de novembro
de 2016.

Volnei Minozzo
Prefeito Municipal